
Dz.U./S S206
25/10/2022
587319-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:587319-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2022/S 206-587319

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Politechnika Gdańska Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Gabriela Narutowicza 11/12
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 80-233
Państwo: Polska
E-mail: renskowr@pg.edu.pl 
Tel.:  +48 583471538
Faks:  +48 583472913
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pg.edu.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Akademia Sztuk Pięknych w Gdańsku
Adres pocztowy: ul. Targ Węglowy 6
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 80-836
Państwo: Polska
E-mail: monika.wilczynska@asp.gda.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.asp.gda.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gdański Uniwersytet Medyczny
Adres pocztowy: M. Skłodowskiej-Curie 3a
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 80-210
Państwo: Polska
E-mail: zp@gumed.edu.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://gumed.edu.pl/

25/10/2022 S206
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:renskowr@pg.edu.pl
http://www.pg.edu.pl/
mailto:monika.wilczynska@asp.gda.pl
https://www.asp.gda.pl
mailto:zp@gumed.edu.pl
https://gumed.edu.pl/


Dz.U./S S206
25/10/2022
587319-2022-PL

2 / 5

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Akademia Pomorska w Słupsku
Adres pocztowy: ul. Arciszewskiego 22A
Miejscowość: Słupsk
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 76-200
Państwo: Polska
E-mail: zampub@apsl.edu.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.apsl.edu.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Instytut Maszyn Przepływowych im. Roberta Szewalskiego Polskiej Akademii Nauk
Adres pocztowy: ul. Fiszera 14
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 80-231
Państwo: Polska
E-mail: mp@imp.gda.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.imp.gda.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Akademia Muzyczna im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku
Adres pocztowy: ul. Łąkowa 1–2
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 80-743
Państwo: Polska
E-mail: k.taper@amuz.gda.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.amuz.gda.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Morska Służba Poszukiwania i Ratownictwa w Gdyni
Adres pocztowy: ul. Hryniewickiego 10
Miejscowość: Gdynia
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 81-340
Państwo: Polska
E-mail: zam.pub@sar.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.sar.gov.pl/pl/

I.1) Nazwa i adresy

25/10/2022 S206
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5

mailto:zampub@apsl.edu.pl
https://www.apsl.edu.pl/
mailto:mp@imp.gda.pl
https://www.imp.gda.pl/
mailto:k.taper@amuz.gda.pl
http://www.amuz.gda.pl/
mailto:zam.pub@sar.gov.pl
https://www.sar.gov.pl/pl/


Dz.U./S S206
25/10/2022
587319-2022-PL

3 / 5

Oficjalna nazwa: Uniwersyteckie Centrum Kliniczne
Adres pocztowy: ul. Dębinki 7
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 80-952
Państwo: Polska
E-mail: sniedziela@uck.gda.pl 
Tel.:  +48 583492238
Faks:  +48 583492074
Adresy internetowe:
Główny adres: www.uck.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia Publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej
Numer referencyjny: ZP/234/055/D/22

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997 r. Prawo energetyczne, zwanej dalej PE, przez Zamawiającego i Współzamawiających do ich budynków 
oraz ich infrastruktury, zgodnie z posiadanymi tytułami prawnymi. Niniejsze zamówienie nie obejmuje usług 
dystrybucji energii elektrycznej.
2.Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze 
umowy stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ.
3.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 4 do SWZ, ilości zawiera załącznik nr 1 do 
SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63 Pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997 r. Prawo energetyczne, zwanej dalej PE, przez Zamawiającego i Współzamawiających do ich budynków 

25/10/2022 S206
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

mailto:sniedziela@uck.gda.pl
www.uck.pl


Dz.U./S S206
25/10/2022
587319-2022-PL

4 / 5

oraz ich infrastruktury, zgodnie z posiadanymi tytułami prawnymi. Niniejsze zamówienie nie obejmuje usług 
dystrybucji energii elektrycznej.
2.Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze 
umowy stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ.
3.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 4 do SWZ, ilości zawiera załącznik nr 1 do 
SWZ.
4. Prognozowana ilość energii elektrycznej w 2023 r.
GRUPY TARYFOWE B (B21, B23): 45 931,000 MWh
GRUPY TARYFOWE C (C11, C12a, C12b, C21, C22a, C23): 3 105,400 MWh
GRUPY TARYFOWE G (G11, G12, G12r): 2 189,600 MWh
TARYFA R: 4,320 MWh

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Termin realizacji zamówienia: od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 r., z zastrzeżeniem postanowień 
poniższych.
2. Termin realizacji zamówienia dla wszystkich obiektów Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego w Gdańsku: od 
dnia 1.06.2023 r. do dnia 31.12.2023 r.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 167-473210

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

25/10/2022 S206
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:473210-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S206
25/10/2022
587319-2022-PL

5 / 5

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Termin związania ofertą wynosi 120 dni. Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania 
ofert.
2. Tryb: przetarg nieograniczony.
Wymagane dokumenty (szczegóły zostały określone w dokumentacji przetargowej).
3. Każdy Wykonawca zobowiązany jest przed upływem terminu składania ofert zabezpieczyć swą ofertę 
wadium w wysokości: 50 000,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych)
4. W celu wykazania braku podstaw wykluczenia do oferty Wykonawca musi dołączyć:
1)aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału 
w postępowaniu w zakresie wskazanym przez zamawiającego, stanowiące dowód tymczasowo zastępujący 
wymagane przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe.
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, oświadczenie składa każdy z 
wykonawców.
2)W przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, Wykonawca 
musi złożyć wraz z oświadczeniem także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby.
3)Oświadczenie, o którym mowa w pkt. 1 i 2, składa się na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia, sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu 
wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16), zwanego dalej "jednolitym 
dokumentem" (JEDZ).
Wykonawca zobowiązany jest złożyć JEDZ w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym. Wykonawca wypełnia JEDZ, tworząc dokument elektroniczny.
5. Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp, przed wyborem najkorzystniejszej oferty Zamawiający wezwie 
wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 
10 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień ich złożenia. Szczegółowo 
rodzaje dokumentów określone są w rozdziale IX SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/10/2022

25/10/2022 S206
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


